62539285-1, PIS nº 131.01693.19/4, CTPS 1938457/010, 
aprovado (a) na 11ª (Décima-primeira) colocação da 
classificação final do Concurso Público 01/2018 para o 
emprego de MEDICO PLANTONISTA.

2º - O (A) referido (a) empregado (a) receberá o valor 
unitário de R$ 955,07 (Novecentos e cinquenta e cinco 
Reais e sete centavos) por plantão de 12 (doze) horas, 
e será reajustado na mesma proporção e mesma época 
da atualização da Tabela de Vencimentos dos Servidores 
Públicos Municipais de Capela do Alto.

3º - As despesas decorrentes com a execução